様式第１号（第３条関係）
[ここに入力]

「邑南野菜」ロゴマーク使用申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　邑南町長
　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号　〒　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　印

　　　　　「邑南野菜」ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

使用者名及び
使用団体名

使用目的及び
使用方法

連　絡　先

担当者
電話番号　　　　　　　　　　ＦＡＸ
E-MAIL